

Case study

Movant Örebro höjer brandsäkerheten med brandlarmet Nuria

Bakgrund

Movant Örebro, en yrkesskola som erbjuder utbildningar inom flera olika yrkesområden, stod inför ett växande behov av ett modernt och pålitligt brandlarmssystem. Tidigare använde skolan endast enklare brandvarnare, vilket inte längre mötte de säkerhetskrav som verksamheten eftersträvade. För att skapa en tryggare miljö för både elever och personal beslutade skolan att uppgradera sitt brandskydd. Projektet genomfördes i samarbete med Dafo Brand AB och Göteborgs Brandservice AB, med valet att installera det avancerade Nuria-brandlarmet.

Projektgenomförande

Valet av Nuria vägledades av Zlatko Profus, sakkunnig inom brandlarm hos Dafo Brand AB. Systemet valdes för sin förmåga att leverera snabb och tillförlitlig branddetektering, samtidigt som det är lätt att övervaka och hantera. För att täcka skolans lokaler, som omfattar cirka 1700 kvm, installerades totalt 15 detektorer och 6 larmknappar.

Dafo Brand AB levererade all nödvändig utrustning och bidrog med expertstöd under projektet. Installationen utfördes av Göteborgs Brandservice AB, som tog ansvar för hela processen – från planering och installation till testning av systemet. Trots att teknikerna inte hade tidigare erfarenhet av Nuria-systemet gick installationen smidigt och enligt tidsplan. Systemet upplevdes som användarvänligt och enkelt att implementera.

(fortsättning nästa sida)



Movant Örebro har nu ett modernt och pålitligt brandlarmssystem som bidrar till en tryggare och säkrare skolmiljö.

Resultat

Genom installationen av Nuria-brandlarmet har Movant Örebro nu en betydligt högre nivå av brandsäkerhet. Det moderna systemet ger snabb och tillförlitlig detektering av brandrisker, vilket bidrar till en trygg och säker miljö för både elever och personal. Nurias stilrena design, enkla användargränssnitt och höga kvalitet gjorde det till ett perfekt val för skolmiljön.

Slutsats

Med Nurias brandlarm har Movant Örebro uppgraderat sitt brandskydd till en modern standard som möter dagens krav. Samarbetet med Dafo Brand AB och Göteborgs Brandservice AB visar på vikten av kompetens och samordning i projekt som syftar till att skapa säkrare miljöer.

NURIA



Brandlarmcentralen Nuria är snabb och enkel att installera samt fullt kompatibel med samtliga av Apollos adresserbara produkter och protokoll. Apollos nya CoreProtocol och produktserien Soteria ger ett sofistikerat brandlarmsystem med den allra senaste teknologin inom branddetektering.



Adresserbart brandlarm för säkrare och snabbare insatser

Nuria är en ny generation av brandlarmcentraler där du kan integrera hela linjen detektorer från Apollo – en av världens marknadsledande leverantörer inom branddetektering. Detektorerna kopplas på en gemensam slinga där varje komponent har sin egen adress. Nuria är hjärtat i systemet och övervakar anläggningens drift. Via skärmen ger information om brand, fel eller annan driftinformation. Antalet enheter och längd på slingan kan lätt utökas.




rätt skydd mot brand